境内自然人持股 13,843,895 11.37 0 0 4,153,169 0 4,153,169 17,997,064 11.37

4、外资持股 30,302,364 24.88 0 0 9,090,709 0 9,090,709 39,393,073 24.88

其中：境外法人持股 30,302,364 24.88 0 0 9,090,709 0 9,090,709 39,393,073 24.88

境外自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无限售条件流通股份 40,604,798 33.34 0 0 12,181,439 0 12,181,439 52,786,237 33.34

1、人民币普通股 40,604,798 33.34 0 0 12,181,439 0 12,181,439 52,786,237 33.34

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、股份总数 121,787,200 100.00 0 0 36,536,160 0 36,536,160 158,323,360 100.00

2018 年半年度报告

32 / 122

2、 股份变动情况说明

√适用□不适用

2018 年 5月 18 日，公司召开 2017 年年度股东大会，审议通过了《关于 2017 年度利润分配及

资本公积转增股本的议案》，公司以资本公积向全体股东每股转增 0.3 股,共计转增 36,536,160

股，资本公积转增股本后公司股份总数变更为 158,323,360 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用□不适用

公司回购首次授予的部分已获授未解除限售限制性股票 8,060 股，并于 2018 年 7月 23 日在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成股份注销手续，公司总股份减少 8,060 股，公司

股份总数变更为 158,315,300 股。

项目 变动前 变动后 变动比例（%）

基本每股收益 0.46 0.46 0

稀释每股收益 0.46 0.46 0

归属于上市公司普通股

股东的每股净资产
4.81 4.81 0

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用□不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加限

售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

常州市富

韵投资咨

询有限公

司

37,036,143 0 11,110,843 48,146,986
首次公开

发行

2019年 11

月 8 日

GoldenPr

o.Enterp

riseCo.,

Limited

30,302,364 0 9,090,709 39,393,073
首次公开

发行

2019年 11

月 8 日

戚国强 11,656,695 0 3,497,009 15,153,704
首次公开

发行

2019年 11

月 8 日

苗小鸣等

98名激励

对象

874,880 0 262,464 1,137,344

限制性股

票激励计

划锁定

2018年 12

月 28 日

苗小鸣等

98名激励

对象

656,160 0 196,848 853,008

限制性股

票股权激

励

2019年 12

月 28 日

苗小鸣等 656,160 0 196,848 853,008 限制性股 2020年 12

2018 年半年度报告

33 / 122

98名激励

对象

票股权激

励

月 28日

合计 81,182,402 0 24,354,721 105,537,123 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 9,393

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）
报告期内增减 期末持股数量 比例(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结

情况 股东

性质 股份状

态

数

量

常州市富韵

投资咨询有

限公司

11,110,843 48,146,986 30.41 48,146,986 无

境内

非国

有法

人

GoldenPro.E

nterpriseCo

.,Limited

9,090,709 39,393,073 24.88 39,393,073 无
境外

法人

戚国强 3,497,009 15,153,704 9.57 15,153,704 无

境内

自然

人

北京汇宝金

源投资管理

中心（有限合

伙）

807,300 3,498,300 2.21 0 无

境内

非国

有法

人

周宇 1,800,422 2,548,202 1.61 0 无

境内

自然

人

常州市常乐

投资咨询有

限公司

538,200 2,332,200 1.47 0 无